
 

 
Україна 

Знам’янська міська рада Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 
 

Рішення  
 

від  12    вересня    2014   року       № 330 

м. Знам’янка 
 

Про встановлення тарифів комунальному  

підприємству «Знам’янська житлово- 

експлуатаційна контора № 1» на послуги  

з утримання будинків і споруд  

та прибудинкових територій 

 

Розглянувши письмове звернення керівника комунального підприємства «Знам’янська житлово-

експлуатаційна контора № 1» Дегтяря Е.Г. та техніко-економічні розрахунки щодо затвердження тарифів на 

послуги з перевезення і захоронення ТПВ та на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій для населення міста, пов’язані із приведенням розрахунків складових витрат у собівартості послуг 

до фактичного рівня цін, що затверджені на державному рівні, а саме: збільшенням розміру мінімальної 

заробітної плати по відношенню до розміру в діючому тарифі на 6,2%; підвищенням вартості електричної 

енергії на 15,0 %; зростанням вартості паливно-мастильних матеріалів (бензину) на 45,3 %; будівельних 

матеріалів, запасних частин, з урахуванням приведення розрахунків тарифів у повну відповідність до вимог 

Постанови КМУ від 1.06.2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово-комунальні послуги», Постанови КМУ від 20.05.2009 року № 529 «Про затвердження Типового 

договору про надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій», Постанови КМУ 

від 26.07.2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення 

побутових відходів», Закону України від 20.05.1999 року № 686-ХІV «Про відповідальність суб’єктів 

підприємницької діяльності за несвоєчасне внесення плати за спожиті комунальні послуги та утримання 

прибудинкових територій», керуючись Постановою КМУ від 17.07.2014 року № 269 «Про внесення змін до 

деяких постанов Кабінету Міністрів України», ст.ст. 7, 11, 31, 32 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Знам’янської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Перелік послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій для житлових 

будинків комунальної власності територіальної громади міста, балансоутримувачем яких є комунальне 

підприємство «Знам’янська житлово-експлуатаційна контора № 1» згідно з додатком 1.  

2. Встановити середньозважений розмір тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій для комунального підприємства «Знам’янська житлово-експлуатаційна 

контора № 1» відповідно до затвердженого переліку послуг (додаток 2). 

3. Встановити тарифи за послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій (грн. за  1 м
2
 

загальної площі квартир) по кожному будинку окремо, які знаходяться на балансі КП «ЗЖЕК №1» 

(додаток 3). 

4. Окремим ОСББ, які не перебувають на балансі КП «ЗЖЕК №1», але отримують послуги з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій встановити тарифи (грн. за  1 м
2
 загальної площі квартир) 

згідно з додатком 4. 

5. Встановити по КП «Знам’янська ЖЕК №1» тарифи на послуги з перевезення та захоронення твердих 

побутових відходів за 1 м
3
 з урахуванням ПДВ: 

- для населення міста  – 55,73 грн.; 

- для бюджетної сфери – 64,08 грн.; 

- для інших споживачів – 83,59 грн.; 

 

 



- для мешканців приватного сектору та кооперативних будинків – 7,34 грн. з одного мешканця на 

місяць.: 

 в тому числі: по перевезенню ТПВ за 1 м
3
 з урахуванням ПДВ: 

 - для населення міста  – 39,00 грн.; 

- для бюджетної сфери – 44,85 грн.; 

- для інших споживачів – 58,50 грн. 

по захороненню ТПВ за 1 м
3
 з урахуванням ПДВ: 

- для населення міста  – 16,73 грн.; 

- для бюджетної сфери – 19,23 грн.; 

- для інших споживачів – 25,09 грн. 

6. Надати дозвіл КП «ЗЖЕК №1» нараховувати плату (грн. за  1 м
2
 загальної площі приміщень) за послуги з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій (в залежності від кількості надання послуг) для 

всіх суб’єктів підприємницької діяльності (незалежно від форм власності, які орендують нежитлові 

приміщення у житлових будинках, або яким нежитлові приміщення вбудовані в житлові будинки 

належать на праві власності) по кожному будинку окремо відповідно до додатку 3 цього рішення. 

7.  Керівнику КП «ЗЖЕК №1» Дегтярю Е.Г. укласти договори з власниками квартир про надання послуг з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій з обов’язковим додатком – копією рішення 

виконавчого комітету  з  інформацією про структуру тарифу, періодичність та строки виконання робіт у 

відповідності до затвердженого переліку послуг та договори на перевезення і захоронення ТПВ з 

мешканцями кооперативних будинків, ОСББ та приватного сектору. 

8.  Рішення виконавчого комітету від 8.02.2013 року № 63 «Про встановлення тарифів комунальному 

підприємству житлово-експлуатаційна контора №1 на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій» та рішення виконавчого комітету від 12.07.2013 року № 330 «Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету від 08.02.2013 р. № 63 «Про встановлення тарифів комунальному 

підприємству житлово-експлуатаційна контора №1 на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій» вважати такими, що втратили чинність. 

9.  Головному редактору газети «Знам’янські вісті» Коленченко Н.І. оприлюднити дане рішення в міській 

газеті. 

10. Дане рішення набирає чинності через 15 днів після опублікування в засобах масової інформації. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів А.Заруцького. 

 

  

 

                   Міський голова    І. Крижановський 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

     до рішення виконавчого комітету 

     від  12 вересня 2014 року № 330 
 

 

 

Перелік послуг з утримання будинків і споруд 

та прибудинкових територій для будинків комунальної власності 

територіальної громади м. Знам’янка 

 

 

№ 

п/п 

Перелік послуг з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій 

Періодичність 

надання послуг 

Строки надання послуг 

 

1.  Прибирання прибудинкової території щоденно Графік 

2.  Перевезення ТПВ щоденно Графік 

3.  Захоронення ТПВ щоденно По мірі накопичення 

4.  Дератизація по мірі необхідності По договору з 

Знам’янською СЕС 

5.  Обслуговування димовентиляційних 

каналів 

2 рази на рік Графік 

6.  Освітлення місць загального 

користування 

постійно Згідно графіка ЗРЕМ 

7.  Обслуговування та поточний ремонт 

житлових будинків 

постійно Згідно річного плану 

проведення поточного 

ремонту та по заявках 

мешканців будинків 

8.  Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем 

холодного водопостачання, 

водовідведення, зливної каналізації та 

ліквідація аварій у 

внутрішньобудинкових мережах 

постійно По заявкам мешканців 

9.  Електроенергія на роботу ліфтів постійно Згідно графіка ЗРЕМ 
 

 
 

 

 
 

Секретар виконкому   Л.Меренкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Додаток 2 

  до рішення виконавчого комітету 

  від  12 вересня 2014 року № 330 

 

 
  

Середньозважений розмір тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій для будинків комунальної власності територіальної громади м. 

Знам’янка відповідно до затвердженого переліку послуг 

 

 

 

№ 

п/п 

Перелік послуг з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій 

Одиниця 

вимірювання 

Вартість послуг з 

ПДВ, грн. за 1 м
2
 

1.  Прибирання прибудинкової території грн. 0,4251 

2.  Перевезення ТПВ грн. 0,2074 

3.  Захоронення ТПВ грн. 0,0847 

4.  Дератизація грн. 0,0055 

5.  Обслуговування димовентиляційних каналів грн. 0,0603 

6.  Освітлення місць загального користування грн. 0,1660 

7.  Обслуговування та поточний ремонт житлових 

будинків 

грн. 0,6213 

8.  Технічне обслуговування внутрішньобудинкових 

систем холодного водопостачання, водовідведення, 

зливної каналізації та ліквідація аварій у 

внутрішньобудинкових мережах 

грн. 0,2800 

9.  Всього без електроенергії на роботу ліфтів грн. 1,8503 

10.  Електроенергія на роботу ліфтів грн. 0,0679 

11.  Всього грн. 1,9182 

12.  Площа обслуговування кв. метр 219274,8 
 

 

 

 

 

Секретар виконкому   Л.Меренкова 

 

 
         
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



      Додаток 3 

        до рішення виконавчого комітету 

                    від  12 вересня 2014 року № 330 

 

Вартість розміру плати за утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 

по КП “Знам’янська ЖЕК № 1”  грн. за 1 м
2
 загальної площі з урахуванням ПДВ 

 

№ 

п/

п 

Адреса 

 

 

 
 

 

 

 

П
р

и
б
и

р
ан

н
я 

п
р

и
б

у
д

и
н

к
о
в
о
ї 

те
р

и
то

р
ії

, 
гр

н
. 

П
ер

ев
ез

ен
н

я
 Т

П
В

, 
гр

н
. 

З
ах

о
р
о

н
ен

н
я
 Т

П
В

, 
гр

н
. 

Д
ер

ат
и

за
ц

ія
, 
гр

н
. 

О
б

сл
у

го
в
у
в
ан

н
я 

Д
В

К
, 
гр

н
. 

О
св

іт
л
ен

н
я 

м
іс

ц
ь
 з

аг
ал

ьн
о
го

 

к
о
р
и

ст
у
в
ан

н
я,

 г
р
н

. 

О
б

сл
у

го
в
у
в
ан

н
я 

та
 

п
о
то

ч
н

и
й

 р
ем

о
н

т 
ж

и
тл

о
в
и

х
 

б
у

д
и

н
к
ів

, 
гр

н
. 

Т
ех

н
іч

н
е 

о
б

сл
у
го

в
у

в
ан

н
я
 

в
н

у
тр

іш
н

ьо
б

у
д

и
н

к
о

в
и

х
  

 

си
ст

ем
 х

о
л
о
д

н
о
го

 

в
о
д

о
п

о
ст

а
ч
ан

н
я
, 

в
о
д

о
в
ід

в
ед

ен
н

я
, 

 

зл
и

в
н

о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ії

 т
а 

л
ік

в
ід

ац
ія

  

ав
ар

ій
 у

 

в
н

у
тр

іш
н

ьо
к
в
ар

ти
р
н

и
х
 

м
ер

еж
ах

 
Е

л
ек

тр
о

ен
ер

гі
я
 н

а 
р
о

б
о

ту
 

л
іф

ті
в
, 
гр

н
. 

В
сь

о
го

 з
 у

р
ах

у
в
ан

н
ям

 П
Д

В
, 

гр
н

. 
за

 1
 м

2
 

Інші (квартири) 

1.  Осадчого, 18 кв. 4     0,0603     0,0603 

2.  Осадчого, 23     0,0603     0,0603 

Одноповерхові будинки 

1.  Володарського, 12  0,2074 0,0847  0,0603     0,3524 

2.  Вокзальна, 4     0,0603  0,5971   0,6574 

3.  Павлова, 1А  0,2074 0,0847  0,0603 0,1300 0,6148   1,0972 

4.  Павлова, 1Г  0,2074 0,0847  0,0603     0,3524 

5.  Пр. ВЛКСМ, 4/2  0,2074 0,0847  0,0603     0,3524 

6.  Пролетарська, 9  0,2074 0,0847  0,0603     0,3524 

7.  Радянська, 15  0,2074 0,0847  0,0603     0,3524 

8.  30 років ВЛКСМ, 5/3  0,2074 0,0847  0,0603     0,3524 

Двоповерхові  будинки 

1.  Гагаріна, 27  0,2074 0,0847  0,0603 0,1744 0,6145 0,2800  1,4213 

2.  Гагаріна, 28 0,7419 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1508 0,6132 0,2800  2,1438 

3.  Жовтнева, 3  0,2074 0,0847  0,0603 0,1671 0,6132 0,2800  1,4127 

4.  Жовтнева, 5  0,2074 0,0847  0,0603 0,1980 0,6179   1,1683 

5.  Жовтнева, 7  0,2074 0,0847  0,0603 0,1185 0,6155 0,2800  1,3664 

6.  Жовтнева, 39  0,2074 0,0847  0,0603 0,1530 0,6192 0,2800  1,4046 

7.  Жовтнева, 43 0,5748 0,2074 0,0847  0,0603 0,1395 0,6139 0,2800  1,9606 

8.  Жовтнева, 45 0,5843 0,2074 0,0847  0,0603 0,1714 0,6203 0,2800  2,0084 

9.  Жовтнева, 47 0,5796 0,2074 0,0847  0,0603 0,1348 0,6082 0,2800  1,9550 

10.  Калініна, 106  0,2074 0,0847  0,0603 0,0826 0,6127 0,2800  1,3277 

11.  Калініна, 108  0,2074 0,0847  0,0603 0,1315 0,6130 0,2800  1,3769 

12.  Калініна, 110 0,3453 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1747 0,6120 0,2800  1,7699 

13.  Київська, 22  0,2074 0,0847  0,0603 0,0933 0,6114 0,2800  1,3371 

14.  Комарова, 57 0,3095 0,2074 0,0847  0,0603 0,1196 0,6136   1,3951 

15.  Мусоргського, 29  0,2074 0,0847  0,0603 0,0982 0,6122 0,2800  1,3428 

16.  Павлова, 1В  0,2074 0,0847  0,0603 0,1479 0,6149   1,1152 

17.  Пролетарська, 55  0,2074 0,0847  0,0603 0,1873 0,6124 0,2800  1,4321 

18.  Пролетарська, 57  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1243 0,6122 0,2800  1,3744 

19.  Пролетарська, 59 0,5619 0,2074 0,0847  0,0603 0,2152 0,6124 0,2800  2,0219 

20.  Пр. ВЛКСМ, 7  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1136 0,6054 0,2800  1,3569 

21.  пров. 1-й Парковий, 12 0,3056 0,2074 0,0847  0,0603 0,1012 0,6127 0,2800  1,6519 

22.  Радянська, 39  0,2074 0,0847  0,0603 0,1128 0,6127 0,2800  1,3579 

23.  Радянська, 44 0,5308 0,2074 0,0847  0,0603 0,1367 0,6121 0,2800  1,9120 

24.  Радянська, 46 0,5293 0,2074 0,0847  0,0603 0,0956 0,6121 0,2800  1,8694 

25.  Радянська, 48 0,5145 0,2074 0,0847  0,0603 0,1117 0,6120 0,2800  1,8706 

26.  Свердлова, 3  0,2074 0,0847  0,0603 0,1887 0,6137 0,2800  1,4348 

27.  Свердлова, 5   0,2074 0,0847  0,0603 0,1578 0,6134 0,2800  1,4036 

28.  Свердлова, 7  0,2074 0,0847  0,0603 0,1042 0,6145 0,2800  1,3511 

29.  Скирди, 14  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1637 0,6072 0,2800  1,4088 

30.  Фрунзе, 75 0,5065 0,2074 0,0847  0,0603 0,1393 0,6313 0,2800  1,9095 

31.  Фрунзе, 77  0,2074 0,0847  0,0603 0,3060 0,6330 0,2800  1,5714 

32.  Чайковського, 3  0,2074 0,0847  0,0603 0,2700 0,6116 0,2800  1,5140 

33.  Чайковського, 5  0,2074 0,0847  0,0603 0,1695 0,6119 0,2800  1,4138 

34.  Чайковського, 17  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1512 0,6130 0,2800  1,4021 

35.  Чайковського, 18  0,2074 0,0847  0,0603 0,2337 0,6133 0,2800  1,4794 

36.  Чайковського, 19 0,7604 0,2074 0,0847  0,0603 0,1727 0,6134   1,8989 

37.  Транспортний, 4А  0,2074 0,0847       0,2921 

38.  Транспортний, 6А  0,2074 0,0847       0,2921 

Трьохповерхові  будинки 

1.  Дмитрівська, 29 0,6895 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,0971 0,6019 0,2800  2,0264 

2.  Дмитрівська, 31 0,5748 0,2074 0,0847  0,0603 0,1225 0,6013 0,2800  1,9310 

3.  Дмитрівська, 33 0,6889 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,0839 0,6018 0,2800  2,0125 

4.  Дмитрівська, 35  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,0963 0,6008 0,2800  1,3350 

5.  Енгельса, 52А  0,2074 0,0847  0,0603 0,2164 0,5993   1,1681 

6.  Жовтнева, 9 0,4097 0,2074 0,0847  0,0603 0,0902 0,5975 0,2800  1,7298 

7.  Жовтнева, 31     0,0603  0,6090   0,6693 



8.  Жовтнева, 49 0,5423 0,2074 0,0847  0,0603 0,1323 0,6055 0,2800  1,9125 

9.  Жовтнева, 51  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1219 0,6017 0,2800  1,3615 

10.  Жовтнева, 53  0,2074 0,0847  0,0603 0,1169 0,6030 0,2800  1,3523 

11.  Калініна, 104 0,3266 0,2074 0,0847  0,0603 0,1786 0,6022 0,2800  1,7398 

12.  Скирди, 18  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,2048 0,5992 0,2800  1,4419 

13.  Суворова, 16  0,2074 0,0847  0,0603 0,1141 0,6031 0,2800  1,3496 

14.  Фрунзе, 79 0,2805 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,0912 0,6022 0,2800  1,6118 

15.  Чайковського, 26 0,5539 0,2074 0,0847  0,0603 0,1228 0,6022 0,2800  1,9113 

16.  Чайковського, 28 0,6383 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1113 0,6016 0,2800  1,9891 

17.  Чайковського, 32 0,6555 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1426 0,6023 0,2800  2,0383 

18.  Чайковського, 34 0,5494 0,2074 0,0847  0,0603 0,1800 0,6019 0,2800  1,9637 

Чотириповерхові будинки 

1.  Калініна, 112 0,2748 0,2074 0,0847  0,0603 0,0822 0,5940 0,2800  1,5834 

2.  Комарова, 57А 0,2813 0,2074 0,0847  0,0603 0,2158 0,6654 0,2800  1,7949 

3.  Привокзальна, 3 0,5077 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1692 0,5942 0,2800  1,9090 

4.  Привокзальна, 5 0,2532 0,2074 0,0847  0,0603 0,1177 0,6011 0,2800  1,6044 

5.  Фрунзе, 81 0,3494 0,2074 0,0847  0,0603 0,1314 0,5984 0,2800  1,7116 

6.  Фрунзе, 83 0,3457 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,0968 0,5984 0,2800  1,6788 

7.  Фрунзе, 85 0,3445 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1190 0,6612 0,2800  1,7626 

8.  Фрунзе, 87 0,3244 0,2074 0,0847  0,0603 0,0942 0,6602 0,2800  1,7112 

9.  Чайковського, 30 0,5256 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1537 0,6001 0,2800  1,9173 

П’ятиповерхові будинки 

1.  Гагаріна, 8 0,6087 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1749 0,6490 0,2800  2,0705 

2.  Гагаріна, 9 0,5805 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1268 0,6410 0,2800  1,9862 

3.  Гагаріна, 11 0,6548 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1336 0,6446 0,2800  2,0709 

4.  Глібко, 2 0,6488 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1355 0,6412 0,2800  2,0634 

5.  Глібко, 6 0,6519 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1266 0,6437 0,2800  2,0601 

6.  Глібко, 28 0,4062 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1169 0,6552 0,2800  1,8162 

7.  Енергетиків, 19 0,5747 0,2074 0,0847  0,0603 0,1583 0,6469 0,2800  2,0123 

8.  Жовтнева, 12 0,3704 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1088 0,6560 0,2800  1,7731 

9.  Жовтнева, 16  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1588 0,5950 0,2800  1,3917 

10.  Жовтнева, 18 0,4604 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1306 0,5951 0,2800  1,8240 

11.  Жовтнева, 20  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1537 0,6503 0,2800  1,4419 

12.  Жовтнева, 22 0,3978 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,0887 0,6512 0,2800  1,7756 

13.  Жовтнева, 33 0,3945 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1719 0,6604 0,2800  1,8647 

14.  Інтернаціональна, 10/12  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1373 0,5928 0,2800  1,3680 

15.  Калініна, 109А 0,4408 0,2074 0,0847  0,0603 0,2290 0,5951 0,2800  1,8973 

16.  Київська, 32 0,4439 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1295 0,5933 0,2800  1,8046 

17.  Матросова, 27 0,5188 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1436 0,6457 0,2800  1,9460 

18.  Матросова, 29 0,4820 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1512 0,6485 0,2800  1,9196 

19.  Маяковського, 38 0,1928 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1506 0,6406 0,2800  1,6219 

20.  Мусоргського, 1 0,4218 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1677 0,6443 0,2800  1,8717 

21.  Некрасова, 1 0,4594 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1454 0,5950 0,2800  1,8377 

22.  Павлова, 2 0,3703 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1296 0,6379 0,2800  1,7757 

23.  Партизанська, 11 0,3472 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1408 0,5957 0,2800  1,7216 

24.  Привокзальна, 1 0,3914 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1676 0,5940 0,2800  1,7909 

25.  Привокзальна, 2 0,2504 0,2074 0,0847  0,0603 0,1781 0,5933 0,2800  1,6542 

26.  Привокзальна, 4 0,3015 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1192 0,5940 0,2800  1,6526 

27.  Привокзальна, 6 0,4079 0,2074 0,0847  0,0603 0,1644 0,6437 0,2800  1,8484 

28.  Привокзальна, 9  0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1878 0,5922 0,2800  1,4179 

29.  Привокзальна, 11 0,4096 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1472 0,6482 0,2800  1,8429 

30.  Привокзальна, 15 0,3581 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1758 0,6190 0,2800  1,7908 

31.  Привокзальна, 18 0,4235 0,2074 0,0847  0,0603 0,1762 0,6968 0,2800  1,9289 

32.  Привокзальна, 20 0,3891 0,2074 0,0847  0,0603 0,1885 0,6995 0,2800  1,9095 

33.  Привокзальна, 22 0,4084 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1321 0,6979 0,2800  1,8763 

34.  Примакова, 66 0,4703 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1425 0,5922 0,2800  1,8429 

35.  пр. Толстого, 12/36 0,4423 0,2074 0,0847  0,0603 0,2265 0,5953 0,2800  1,8965 

36.  Чапаєва, 6/8 0,5895 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1273 0,6540 0,2800  2,0087 

Дев’ятиповерхові будинки 

1.  Калініна, 109 0,3445 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,1790 0,6054 0,2800 0,0679 1,8347 

2.  Луначарського, 34 0,4075 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,2336 0,6205 0,2800 0,0679 1,9674 

3.  Матросова, 28 0,2911 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,2153 0,6150 0,2800 0,0679 1,8272 

4.  Трудова, 7 0,3566 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,3954 0,6149 0,2800 0,0679 2,0727 

5.  Фрунзе, 91 0,3461 0,2074 0,0847  0,0603 0,1447 0,6162 0,2800 0,0679 1,8073 

6.  Фрунзе, 122 0,3870 0,2074 0,0847 0,0055 0,0603 0,2375 0,6264 0,2800 0,0679 1,9567 

7.  Фрунзе, 122А 0,3755 0,2074 0,0847  0,0603 0,1464 0,6167 0,2800 0,0679 1,8389 

 

 

Секретар виконкому   Л.Меренкова 
 

 

 

 

 

 

 
 



                     Додаток 4 

                  до рішення виконавчого комітету 

                 від  12 вересня 2014 року № 330 

 

 

 

Вартість розміру плати за утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 

по КП “Знам’янська ЖЕК № 1”  грн. за 1 м
2
 загальної площі з урахуванням ПДВ для ОСББ 

 

 

 
№ 

п/п 

Адреса 

 

 
 

 

 
 

 

П
р

и
б

и
р

ан
н

я 
п

р
и

б
у

д
и

н
к
о

в
о

ї 

те
р

и
то

р
ії

, 
гр

н
. 

П
ер

ев
ез

ен
н

я 
Т

П
В

, 
гр

н
. 

З
ах

о
р
о

н
ен

н
я 

Т
П

В
, 
гр

н
. 

Д
ер

ат
и

за
ц

ія
, 
гр

н
. 

О
б

сл
у

го
в
у
в
ан

н
я
 Д

В
К

, 
гр

н
. 

О
св

іт
л
ен

н
я 

м
іс

ц
ь 

за
га

л
ь
н

о
го

 

к
о
р

и
ст

у
в
ан

н
я
, 
гр

н
. 

О
б

сл
у

го
в
у
в
ан

н
я
 т

а 
п

о
то

ч
н

и
й

 

р
ем

о
н

т 
ж

и
тл

о
в
и

х
 б

у
д
и

н
к
ів

, 

гр
н

. 

Т
ех

н
іч

н
е 

о
б
сл

у
го

в
у

в
ан

н
я
 

в
н

у
тр

іш
н

ьо
б

у
д

и
н

к
о
в
и

х
  
 

си
ст

ем
 х

о
л
о

д
н

о
го

 

в
о

д
о

п
о

ст
ач

ан
н

я,
 в

о
д
о
в
ід

в
ед

ен
н

я,
  

зл
и

в
н

о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ії

 т
а 

л
ік

в
ід

ац
ія

  

ав
ар

ій
 у

 

в
н

у
тр

іш
н

ьо
к
в
ар

ти
р

н
и

х
 

м
ер

еж
ах

 

Е
л
ек

тр
о
ен

ер
гі

я 
н

а 
р

о
б
о

ту
 

л
іф

ті
в
, 
гр

н
. 

В
сь

о
го

 з
 у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 П
Д

В
, 

гр
н

. 
за

 1
 м

2
 

1. Гагаріна 29   0,2074 0,0847   0,0603 0,1862       0,5386 
2. Калініна 113-А   0,2074 0,0847   0,0603 0,1353       0,4877 
3. Маяковського, 40 0,4234 0,2074 0,0847   0,0603 0,1505       0,9263 
4. Маяковського, 42 0,3319 0,2074 0,0847   0,0603 0,1429       0,8272 
5. Привокзальна 8   0,2074 0,0847   0,0603 0,1279       0,4803 
6. Привокзальна 10   0,2074 0,0847   0,0603 0,1097       0,4621 
7. Привокзальна 12   0,2074 0,0847   0,0603 0,1356       0,4880 
8. Фрунзе 95 0,2498 0,2074 0,0847   0,0603 0,1356       0,7378 

 

 

 

Секретар виконкому   Л.Меренкова 
 

 

 

 

 

 

 


